

شهردار منطقه ۲ مشهد از کاشت ۲۹ هزار بوته گل فصلی در منطقه خبر داد. حجت فرقانی این اقدام را در راستای زیباسازی منظر شهری و افزایش روحیه شادی و نشاط شهروندان ذکر کرد و گفت: در این راستا ۹۸ متر مربع چمن بَدری و هرس یک هزار و ۴۴۹ گل رز انجام شد.

وی در ادامه به اهمیت نگهداری فضای سبز اشاره کرد و افزود: غوزه چینی ۵۶۰ متر مربع گل رز در همین راستا انجام شد. فرقانی افزود: حذف ۳ هزار و ۳۵۰ متر مربع گل آذین یوکا نیز در فضای سبز منطقه ۲ انجام شد.

گلایه برخی از ساکنان منطقه از رهاسازی پساب منازل

وقتی خودمان مقصریم

در محله

هوا سرد بود و از جوی کنار خیابان بخار بلند می شد. مایع سفید رنگی که در جوی روان بود بوی صابون و لجن می داد.

جای تعجب دارد که هنوز برخی از مردم برای وصل شدن پساب منزلشان به آگو مقاومت می کنند این موضوع مشکلاتی را با خود به همراه می آورد که در ادامه به آن پرداخته ایم.

یکی از خیابان هایی که در آن قدم زدیم و با این مشکل در آن مواجه شدیم خیابان هدایت بود. این محله از محلاتی است که تعداد در خور توجهی از منازل آن آپارتمان است. یکی از اهالی که در حال جارو کردن برگ های مقابل خانه اش است در این باره گفت: هزینه وصل شدن به آگو برای برخی از شهروندان بالاست. از طرفی بعضی از خانه ها اجاره ای است و صاحب خانه تن به این هزینه نمی دهد. مستأجر هم که دلیلی برای پرداخت این هزینه نمی بیند برای همین پرداخت بهای آگو بین صاحب خانه و مستأجر گیر می کند.

فرامرزی



فاطمه پاینده اضافه کرد: بیشتر همسایه های مادر این محله مستأجر هستند و به همین دلیل مشکل رهاسازی پساب خانگی در جوی و جدول در این محله پررنگ است.

وی در حالی که از این موضوع ناراحت بود، بیان کرد: دود درگیری بین مستأجر و مالک به چشم ما می رود چون بوی جوی ها را ما باید تحمل کنیم. به ویژه در تابستان که هوا گرم می شود مشکل بیشتر می شود.

مقاومت در برابر قانون

در محله عبدالمطلب هم این مشکل مشهود است. یکی از ساکنان این محله رهاسازی پساب خانگی در کوچه ها را بی قانونی و نوعی خودخواهی ذکر کرد و گفت: وقتی در یک خیابان بیشتر خانه ها به آگو وصل شده اند این خودخواهی بزرگی است که برخی تن به این قانون ندهند.

حسین زراعتی ادامه داد: شهرداری در این باره باید سخت گیری بیشتری داشته باشد تا این بی قانونی خاتمه یابد.

مسدودسازی ۱۲۶ پساب فاضلاب در ماه گذشته

شهردار منطقه ۲ مشهد در این باره گفت: طی آبان ماه ۱۲۶ مورد مسدودسازی پساب فاضلاب منازل به داخل کانال ها انجام شده است.

حجت فرقانی در این باره گفت: طی ماه گذشته ۲۰۲ مورد رهاسازی فاضلاب در معابر عمومی شناسایی

شد که در همین راستا تذکرات لازم به شهروندان متخلف داده شد.

وی با اشاره به برخی از این تخلفات در خیابان عبدالمطلب بیان کرد: با متخلفانی که به تذکر داده شده بی توجهی کردند برخورد شد چنانکه ۱۲۶ مورد مسدودسازی فاضلاب غیر مجاز در ماه گذشته انجام شد.

شهردار منطقه ۲ مشهد افزود: آن قدر این مشکل پررنگ است که تنها طی یک هفته گذشته ۷۵ مورد مسدودسازی پساب فاضلاب منازل به داخل کانال ها انجام شده است.

فرقانی در این باره گفت: با وجودی که بسیاری از منازل در منطقه ۲ به آگو وصل شده اند، اما هنوز هم برخی از شهروندان در این باره مرتکب تخلف شده و پساب فاضلاب منازلشان را به جوی و جدول و کانال ها سرازیر می کنند. این موضوع موجب انتشار آلودگی و بوی بد می شود.

این مقام مسئول تأکید کرد: با شرکت آب و فاضلاب در این باره بارها مذاکره داشتیم تا با ایجاد تقسیم در این موضوع با شهروندان همکاری کند چرا که برخی از شهروندان به دلیل نداشتن تمکن مالی به طرح آگو وصل نیستند.

شهردار منطقه ۲ مشهد رهاسازی فاضلاب در جوی و جدول را موجب انتشار آلودگی ذکر کرد و گفت: امیدواریم در این باره شهروندان همکاری بیشتری با شهرداری داشته باشند.

آی خبر

شهردار منطقه ۲ مشهد خبر داد

مرمت و بازسازی جویچه و جدول در منطقه

شهردار منطقه ۲ مشهد از مرمت و بازسازی جویچه و کانپو در منطقه خبر داد و گفت: این اقدام در راستای پیشگیری از آب گرفتگی معابر انجام می شود.

حجت فرقانی با اعلام این خبر افزود: در خیابان های جانباز، فرامرزی و فردوسی ۱۰۰۰ متر اجرای جدول و کانپو در دست اجراست که تا کنون پروژه جدول گذاری فرامرزی ۱۶ به طول ۲۱۰ متر، مهدی ۲۴ به طول ۲۰۴ متر و مهدی ۱۱ به طول ۳۱۴ متر به پایان رسیده است و طی روزهای آینده اجرای جدول و کانپو در این خیابان ها به طور کامل به اتمام خواهد رسید چنان که این طرح در این معابر تا کنون ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

وی در ادامه گفت: مرمت و بازسازی جویچه و کانپو در خیابان های توس، چراغچی و طرحچی نیز در دست اجراست، بناسست یک هزار و ۵۲۰ متر اجرای جدول و کانپو انجام شود. تا کنون این طرح ۷۵ درصد پیشرفت داشته و ۷۰۰ متر جدول گذاری انجام شده است.

فرقانی به مرمت و بازسازی جویچه و کانپو در خیابان های عبادی، مطهری و عبدالمطلب اشاره کرد و افزود: ۱۵۲۰ متر اجرای جدول و کانپو در خیابان های مذکور خواهیم داشت که با اجرای ۵۵۰ متر جدول گذاری تا کنون ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

شهردار منطقه ۲ مشهد به اجرای این طرح در خیابان های هدایت، قرنی، خیام شمالی و ابوطالب نیز تأکید کرد و گفت: تا کنون ۳۴۰ متر جدول گذاری در این معابر به اتمام رسیده است و اکنون ۱۵۰ متر اجرای جدول در ابوطالب خیاطی ۷ در دست اجرا است.

طرح «سایبان امید» به کار خود پایان داد

برگزاری ۱۹۳ جلسه آموزشی در محلات حاشیه ای

رئیس اداره فرهنگی، اجتماعی شهرداری منطقه ۲ مشهد از برگزاری ۱۹۳ جلسه آموزشی طرح «سایبان امید» در منطقه ۲ خبر داد.

سجاد رستمی افزود: دوره مقدماتی طرح «سایبان امید» از نیمه مردادماه امسال آغاز شد و پس از شناسایی گروه ها و آماده سازی کلاس ها، از ابتدای شهریورماه ثبت نام ویژه بانوان و نوجوانان انجام شد. وی در این باره به حضور بانوانی که سرپرست خانوار یا بدسرپرست هستند در این دوره با تأکید کرد و افزود: تلاش کردیم دوره های آموزشی بانوان با اولویت این افراد برگزار شود و خوشبختانه با استقبال خوبی هم مواجه شد و تعداد در خور توجهی از این افراد در دوره ها شرکت کردند.

رئیس اداره فرهنگی، اجتماعی شهرداری منطقه ۲ مشهد در ادامه بیان کرد: در این طرح ۲ هزار و ۲۰۰ نفر در ۱۹۳ جلسه کارگاهی، مهارت های مورد علاقه شان را آموزش می بینند.

وی اضافه کرد: در این طرح آموزش های لازم در حوزه مهارت افزایی به کودکان، نوجوانان و والدین آن ها ارائه شد. رستمی گفت: تعمیرات یخچال، خیاطی، آرایشگری، سفره آرای، شیرینی پزی، تزئینات حلوا، عروسک دوزی، عروسک بافی، زیورآلات، کار با نمد، سیاه قلم، کامپیوتر و... عناوین کارگاه های دیگری است که در قالب این طرح به مردم آموزش داده شد. وی افزود: تاکنون این طرح در محلات خین عرب، توس، مطهری، سمزقند، نوده، اسماعیل آباد، بصیر، قدس، عبادی و طرحچی اجرایی شده است. برگزاری این کارگاه ها در محلات و با نگاه ویژه به مناطق پیرامونی و کم برخوردار است تا برای بهبود کیفیت زندگی شخصی و عمومی شهروندان گامی مؤثر برداشته شود. بناسست نمایشگاهی برای ارائه محصولات هنرجویان برگزار شود و پیش بینی می کنیم در گام های بعدی طرح، میزبان افراد بیشتری باشیم.

